
ZARZĄDZENIE Nr 337/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.02.2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 670/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
17 marca 2016 r. w sprawie zasad organizacji medycyny szkolnej w latach 2016-2018     
w samorządowych szkołach podstawowych, gimnazjach, szkołach ponadgimnazjalnych   
i placówkach na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 i art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 5 ust. 7 pkt 1 oraz art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, Dz. U. z 2016, poz. 35, 64 i 195), 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 30 sierpnia 2009 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu 
lecznictwa stomatologicznego (Dz. U. z 2013 r. poz. 1462, Dz. U. z 2015 r. poz. 1262), Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie organizacji profilaktycznej opieki zdrowotnej nad dziećmi 
i młodzieżą (Dz. U. z 2009 r. Nr 139, poz. 1133) oraz art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 pkt 3, art. 6 pkt 4 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1412), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 670/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  17 marca 2016 r. 
w sprawie zasad organizacji medycyny szkolnej w latach 2016-2018 w samorządowych 
szkołach podstawowych, gimnazjach, szkołach ponadgimnazjalnych   i placówkach na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków załącznik nr 4 do ww. zarządzenia otrzymuje brzmienie załącznika 
do niniejszego zarządzenia.

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


